Η αποζημίωση που καθορίστηκε με την υπ’ αριθ. 363/2023 απόφαση του Μονομελούς Εφετείου Θράκης, 

σύμφωνα με τα προβλεπόμενα στο άρθρο 7Α ΚΑΑΑ, έχει παρακατατεθεί στο Ταμείο 

Παρακαταθηκών και Δανείων με το υπ’ αριθ. 22104/8.4.2024 γραμμάτιο σύστασης παρακαταθήκης 

ποσού ευρώ (214.521,63) ΔΙΑΚΟΣΙΩΝ ΔΕΚΑ ΤΕΣΣΑΡΩΝ ΧΙΛΙΑΔΩΝ ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΩΝ 

ΕΙΚΟΣΙ ΕΝΟΣ και 63/100. 

Επίσης έχει παρακατατεθεί με το υπ΄ αριθ. 22105/8.4.2024 γραμμάτιο σύστασης παρακαταθήκης 

ποσό ευρώ (6.429,19) ΕΞΙ ΧΙΛΙΑΔΩΝ ΤΕΤΡΑΚΟΣΙΩΝ ΕΙΚΟΣΙ ΕΝΝΕΑ ΚΑΙ 19/100 που αφορά 

στη δικαστική δαπάνη και τη νόμιμη αμοιβή των πληρεξουσίων δικηγόρων δυνάμει της ως άνω  

απόφασης του Μονομελούς Εφετείου Θράκης για την πιο πάνω απαλλοτρίωση. 

Τα απαλλοτριούμενα ακίνητα εικονίζονται στα υπό στοιχεία ΚΔΑ_1/Φεβρουάριος 2022 έως